[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.03.2024 года

	                                    № 259

г. Никольск

О внесении изменений в постановление
администрации Никольского муниципального
района от 13.10.2023 № 723 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие культуры
и архивного дела Никольского муниципального округа
на 2024-2026 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, постановлением администрации Никольского муниципального округа от 22.01.2024 года № 59 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Никольского муниципального округа Вологодской области», администрация Никольского муниципального округа
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Никольского муниципального района от 13.10.2023 № 723 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и архивного дела Никольского муниципального округа на 2024-2026 годы» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Изложить муниципальную программу «Развитие культуры и архивного дела Никольского муниципального округа на 2024-2026 годы» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Никольского
муниципального округа                                                                                               В.В. Панов
_1771680008.doc
[image: image1.png]